Board to Wire
Connector
61
SZT connectorSZW
極数
Poles 8～40P（偶数極）（Even number）
極間ピッチ
Pitch between poles 1.5mm

Wire Dir.
Board to Wire
Connector
63
SZT connectorSZW
極　数
Pole No.
製品番号
Product No. A B 材　質
Material
8 SZW15-08HG 4.5 9.2
PBT
UL94 V-0
PBT
UL94 V-0
10 SZW15-10HG 6.0 10.7
12 SZW15-12HG 7.5 12.2
14 SZW15-14HG 9.0 13.7
16 SZW15-16HG 10.5 15.2
18 SZW15-18HG 12.0 16.7
20 SZW15-20HG 13.5 18.2
22 SZW15-22HG 15.0 19.7
24 SZW15-24HG 16.5 21.2
極　数
Pole No.
製品番号
Product No. A B 材　質
Material
26 SZW15-26HG 18.0 22.7
28 SZW15-28HG 19.5 24.2
30 SZW15-30HG 21.0 25.7
32 SZW15-32HG 22.5 27.2
34 SZW15-34HG 24.0 28.7
36 SZW15-36HG 25.5 30.2
38 SZW15-38HG 27.0 31.7
40 SZW15-40HG 28.5 33.2
ハウジング　HOUSING
3
８～１６Ｐ １８～４０Ｐ
２１１１２ １

8 SZW15-08WV-ET SZW15-08WH-ET 10.4
■ベース：BASE■
ナイロン6T GF入
(Nylon6T with GF)
UL94 V-0
■タブコンタクト：Tab contact■
リン青銅
(Phosphor Bronze)
スズメッキ
（Tin Plating)
■補強タブ：
   Enhancing tab■
黄銅(Brass)
スズメッキ
（Tin Plating)
10 SZW15-10WV-ET SZW15-10WH-ET 11.9
12 SZW15-12WV-ET SZW15-12WH-ET 13.4
14 SZW15-14WV-ET SZW15-14WH-ET 14.9
16 SZW15-16WV-ET SZW15-16WH-ET 16.4
18 SZW15-18WV-ET SZW15-18WH-ET 17.9
20 SZW15-20WV-ET SZW15-20WH-ET 19.4
22 SZW15-22WV-ET SZW15-22WH-ET 20.9
24 SZW15-24WV-ET SZW15-24WH-ET1,000 900 22.4
26 SZW15-26WV-ET SZW15-26WH-ET 23.9
28 SZW15-28WV-ET SZW15-28WH-ET 25.4
30 SZW15-30WV-ET SZW15-30WH-ET 26.9
32 SZW15-32WV-ET SZW15-32WH-ET 28.4
34 SZW15-34WV-ET SZW15-34WH-ET 29.9
36 SZW15-36WV-ET SZW15-36WH-ET 31.4
38 SZW15-38WV-ET SZW15-38WH-ET 32.9
40 SZW15-40WV-ET SZW15-40WH-ET 34.4
4.5
6.0
7.5
9.0